
【路線バスのダイヤ・料⾦など運⾏に関するお問合せ】
茨城交通（株）勝田営業所

【村の公共交通に関するお問合せ】

村⻑公室 まちづくり推進課

東海村公共交通マップ

路線バスの実証実験期間を６ヶ⽉延⻑！
10⽉から路線バスの運⾏ルート・ダイヤが変わります!!

☎029-272-7311

☎029-282-1711

公共交通
■■■■東海駅東口東海駅東口東海駅東口東海駅東口～～～～フローレスタフローレスタフローレスタフローレスタ須和間須和間須和間須和間・・・・南台南台南台南台・・・・緑緑緑緑ヶヶヶヶ丘丘丘丘

～～～～茨城東病院茨城東病院茨城東病院茨城東病院・・・・海浜公園西口線海浜公園西口線海浜公園西口線海浜公園西口線

■■■■■■■■東海駅東口東海駅東口東海駅東口東海駅東口～～～～茨城東病院茨城東病院茨城東病院茨城東病院（（（（海浜公園西口海浜公園西口海浜公園西口海浜公園西口））））線線線線

海浜公園西口

ＪＡ長砂 170

茨城東病院 170 280

茨城東病院前 170 190 290

原子力機構前 170 170 210 310

虚空蔵尊入口 170 170 170 250 350

原研前 170 170 190 200 290 390

真崎仲町 170 170 190 220 220 310 410

荒谷台住宅前 170 170 200 240 260 270 360 460

東海駅東口 170 200 220 260 310 330 330 430 520

■■■■東海駅東口東海駅東口東海駅東口東海駅東口～～～～フローレスタフローレスタフローレスタフローレスタ須和間須和間須和間須和間

・・・・南台南台南台南台・・・・緑緑緑緑ヶヶヶヶ丘循環線丘循環線丘循環線丘循環線

【【【【下下下下りりりり】】】】 東京駅発東京駅発東京駅発東京駅発 ─ ─ ─ ─ 大洗大洗大洗大洗IC IC IC IC 

─ ─ ─ ─ ひたちなか・ひたちなか・ひたちなか・ひたちなか・東海行東海行東海行東海行きききき

【【【【上上上上りりりり】】】】 東海東海東海東海・ひたちなか・ひたちなか・ひたちなか・ひたちなか発発発発

─ ─ ─ ─ 大洗大洗大洗大洗IC IC IC IC ─ ─ ─ ─ 東京行東京行東京行東京行きききき

【【【【下下下下りりりり】】】】 水戸水戸水戸水戸・ひたちなか・ひたちなか・ひたちなか・ひたちなか・・・・東海東海東海東海・・・・日立日立日立日立発発発発

─ ─ ─ ─ 二本松二本松二本松二本松・・・・仙台駅仙台駅仙台駅仙台駅行行行行きききき

【【【【上上上上りりりり】】】】 仙台駅仙台駅仙台駅仙台駅・・・・二本松二本松二本松二本松発発発発

────日立日立日立日立・・・・東海東海東海東海・ひたちなか・ひたちなか・ひたちなか・ひたちなか・・・・水戸水戸水戸水戸行行行行きききき

【【【【上上上上りりりり】】】】 日立日立日立日立・・・・東海東海東海東海・・・・ひたちなかひたちなかひたちなかひたちなか・・・・水戸水戸水戸水戸・つくば・つくば・つくば・つくば発発発発

─ ─ ─ ─ 名古屋駅名古屋駅名古屋駅名古屋駅行行行行きききき

▼▼▼▼東京駅方面東京駅方面東京駅方面東京駅方面 ▼▼▼▼仙台駅方面仙台駅方面仙台駅方面仙台駅方面 ▼▼▼▼名古屋駅方面名古屋駅方面名古屋駅方面名古屋駅方面

【【【【下下下下りりりり】】】】 名古屋名古屋名古屋名古屋発発発発

────つくば・つくば・つくば・つくば・水戸水戸水戸水戸・・・・ひたちなかひたちなかひたちなかひたちなか・・・・東海東海東海東海・・・・日立日立日立日立行行行行きききき

運賃表運賃表運賃表運賃表

■■■■笠松線笠松線笠松線笠松線

茨大前営業所

水戸駅 330

孫　目 570 750

笠　松 170 610 790

舟石川入口 170 190 650 820

石神二軒茶屋 170 170 220 680 850

内宿入口 170 170 220 270 720 880

東海駅西口 170 200 230 280 280 770 930

乗乗乗乗

車車車車

のののの

みみみみ

名古屋駅太閤通口名古屋駅太閤通口名古屋駅太閤通口名古屋駅太閤通口 23:3023 :3023 :3023 :30

↓↓↓↓

降降降降

車車車車

のののの

みみみみ

東海駅東口東海駅東口東海駅東口東海駅東口 8:428:428:428:42

乗乗乗乗

車車車車

のののの

みみみみ

東海駅東口東海駅東口東海駅東口東海駅東口 21:3921 :3921 :3921 :39

↓↓↓↓

降降降降

車車車車

のののの

みみみみ

名古屋駅太閤通口名古屋駅太閤通口名古屋駅太閤通口名古屋駅太閤通口 6:396:396:396:39

仙台駅前仙台駅前仙台駅前仙台駅前 7:357:357:357:35 17:3517:3517:3517:35

二本松二本松二本松二本松バスストップバスストップバスストップバスストップ 8:508:508:508:50 18:5018:5018:5018:50

乗乗乗乗

車車車車

のののの

みみみみ

↓↓↓↓

降降降降

車車車車

のののの

みみみみ

東海駅東口東海駅東口東海駅東口東海駅東口 11:5111:5111:5111:51 21:4921:4921:4921:49

二本松二本松二本松二本松バスストップバスストップバスストップバスストップ 9:419 :419 :419 :41 18 :5618 :5618 :5618 :56

仙台駅前仙台駅前仙台駅前仙台駅前 11:0711 :0711 :0711 :07 20 :2220 :2220 :2220 :22

↓↓↓↓

降降降降

車車車車

のののの

みみみみ

乗乗乗乗

車車車車

のののの

みみみみ

東海駅東口東海駅東口東海駅東口東海駅東口 6:536 :536 :536 :53 16 :0616 :0616 :0616 :06

原子力機構前原子力機構前原子力機構前原子力機構前 6:106:106:106:10 7:107:107:107:10 8:108:108:108:10 9:309:309:309:30 13:3013:3013:3013:30 16:0016:0016:0016:00

東海原研前東海原研前東海原研前東海原研前 6:146:146:146:14 7:147:147:147:14 8:148:148:148:14 9:349:349:349:34 13:3413:3413:3413:34 16:0416:0416:0416:04

東海駅東口東海駅東口東海駅東口東海駅東口 6:206:206:206:20 7:207:207:207:20 8:208:208:208:20 9:409:409:409:40 13:4013:4013:4013:40 16:1016:1016:1016:10

緑緑緑緑ヶヶヶヶ丘団地北口丘団地北口丘団地北口丘団地北口 6:266:266:266:26 7:267:267:267:26 8:268:268:268:26 9:469:469:469:46 13:4613:4613:4613:46 16:1616:1616:1616:16

都営浅草駅都営浅草駅都営浅草駅都営浅草駅 9:169:169:169:16 10:1610:1610:1610:16 11:1611:1611:1611:16 12:3612:3612:3612:36 16:3416:3416:3416:34 18:5318:5318:5318:53

上野駅上野駅上野駅上野駅 9:219:219:219:21 10:2110:2110:2110:21 11:2111:2111:2111:21 12:4112:4112:4112:41 16:3916:3916:3916:39 18:5818:5818:5818:58

東京駅日本橋口東京駅日本橋口東京駅日本橋口東京駅日本橋口 9:369:369:369:36 10:3610:3610:3610:36 11:3611:3611:3611:36 12:5612:5612:5612:56 16:5416:5416:5416:54 19:1319:1319:1319:13

乗乗乗乗

車車車車

のののの

みみみみ

↓↓↓↓

降降降降

車車車車

のののの

みみみみ

乗乗乗乗

車車車車

のののの

みみみみ

東京駅八重洲南口東京駅八重洲南口東京駅八重洲南口東京駅八重洲南口 10:3010:3010:3010:30 15:3015:3015:3015:30 16:4016:4016:4016:40 17:3017:3017:3017:30 18:3018:3018:3018:30 19:4019:4019:4019:40 20:5020:5020:5020:50

緑緑緑緑ヶヶヶヶ丘団地北口丘団地北口丘団地北口丘団地北口 12:5512:5512:5512:55 17:4617:4617:4617:46 18:5618:5618:5618:56 19:4619:4619:4619:46 20:4620:4620:4620:46 21:5621:5621:5621:56 23:0623:0623:0623:06

東海駅東口東海駅東口東海駅東口東海駅東口 13:0113:0113:0113:01 17:5217:5217:5217:52 19:0219:0219:0219:02 19:5219:5219:5219:52 20:5220:5220:5220:52 22:0222:0222:0222:02 23:1223:1223:1223:12

東海原研前東海原研前東海原研前東海原研前 13:0713:0713:0713:07 17:5817:5817:5817:58 19:0819:0819:0819:08 19:5819:5819:5819:58 20:5820:5820:5820:58 22:0822:0822:0822:08 23:1823:1823:1823:18

原子力機構前原子力機構前原子力機構前原子力機構前 13:1113:1113:1113:11 18:0218:0218:0218:02 19:1219:1219:1219:12 20:0220:0220:0220:02 21:0221:0221:0221:02 22:1222:1222:1222:12 23:2223:2223:2223:22

↓↓↓↓

降降降降

車車車車

のののの

みみみみ

海浜公園西口

ＪＡ長砂 　170

茨城東病院 　170 　280

茨城東病院前 　170 　190 　290

原子力機構前 　170 　170 　210 　310

川　根 　170 　170 　170 　240 　350

押　延 　170 　180 　200 　210 　300 　400

須和間宿　入口 　170 　200 　240 　260 　260 　360 　460

フローレスタ須和間南 　170 　200 　250 　310 　330 　330 　430 　520

フローレスタ須和間 　170 　170 　200 　250 　310 　330 　330 　430 　520

東海高校前 　170 　170 　200 　200 　250 　310 　330 　330 　430 　520

東海駅東口 　170 　200 　200 　200 　200 　250 　310 　330 　330 　430 　520

東海駅東口

東海村総合福祉センター 　170

押　延 　170 　200

須和間宿　入口 　170 　200 　200

フローレスタ須和間南 　170 　200 　200 　200

フローレスタ須和間 　170 　170 　200 　200 　200

東海高校前 　170 　170 　200 　200 　200 　170

東海駅東口 　170 　200 　200 　200 　200 　170 　170

高速高速高速高速バスバスバスバス 時刻表時刻表時刻表時刻表

sanao
テキストボックス
Tokai-village Local Bus Service
　～Ibaraki-Kotsu～
As of Oct 1st, 2015

sanao
テキストボックス
Fare

sanao
テキストボックス
①Tokai Station

sanao
テキストボックス
⑨Genken-mae

sanao
テキストボックス
⑪Kokuzoson-iriguchi

sanao
テキストボックス
⑫Genshiryoku-kiko mae

sanao
テキストボックス
⑲Kaihin-koen Nishi-guchi

sanao
長方形

sanao
テキストボックス
①Tokai Station - ⑨Genken-mae
　Fare　220yen



■■■■■■■■東海駅東口東海駅東口東海駅東口東海駅東口～～～～茨城東病院茨城東病院茨城東病院茨城東病院（（（（海浜公園西口海浜公園西口海浜公園西口海浜公園西口））））線線線線

■■■■東海駅東口東海駅東口東海駅東口東海駅東口～～～～フローレスタフローレスタフローレスタフローレスタ須和間須和間須和間須和間・・・・南台南台南台南台・・・・緑緑緑緑ヶヶヶヶ丘循環線丘循環線丘循環線丘循環線

■■■■東海駅東口東海駅東口東海駅東口東海駅東口～～～～フローレスタフローレスタフローレスタフローレスタ須和間須和間須和間須和間・・・・南台南台南台南台・・・・緑緑緑緑ヶヶヶヶ丘丘丘丘

～～～～茨城東病院茨城東病院茨城東病院茨城東病院・・・・海浜公園西口線海浜公園西口線海浜公園西口線海浜公園西口線

■■■■笠松線笠松線笠松線笠松線（（（（東海駅西口東海駅西口東海駅西口東海駅西口～～～～水戸駅水戸駅水戸駅水戸駅～～～～茨大前営業所茨大前営業所茨大前営業所茨大前営業所）））） 平日平日平日平日のみのみのみのみ運行運行運行運行

路線路線路線路線バスバスバスバス 時刻表時刻表時刻表時刻表 （（（（斜体青文字土日祝運休斜体青文字土日祝運休斜体青文字土日祝運休斜体青文字土日祝運休））））

詳詳詳詳しいしいしいしい経路経路経路経路・・・・運賃運賃運賃運賃・・・・時刻表検索時刻表検索時刻表検索時刻表検索はははは

茨城交通茨城交通茨城交通茨城交通（（（（株株株株））））のののの

ホームページでチェックホームページでチェックホームページでチェックホームページでチェック!!!!!!!!

東海駅西口 6:30 8:15 茨大前営業所 - 16:37 18:05

舟石川 6:30 8:16 水戸駅（北口） 7:15 16:57 18:25

東海橋 6:31 8:17

内宿入口 6:32 8:18 孫　目 7:41 17:23 18:51

大山台 6:32 8:18 笠松運動公園 7:42 17:24 18:52

東海団地入口 6:33 8:19 笠　松 7:43 17:25 18:53

石神二軒茶屋 6:34 8:20 舟石川西 7:44 17:26 18:54

舟石川入口 6:35 8:21 舟石川入口 7:45 17:27 18:55

舟石川西 6:36 8:22 石神二軒茶屋 7:46 17:28 18:56

笠　松 6:37 8:23 東海団地入口 7:47 17:29 18:57

笠松運動公園 6:38 8:24 大山台 7:48 17:30 18:58

孫　目 6:38 8:24 内宿入口 7:48 17:30 18:58

東海橋 7:49 17:31 18:59

水戸駅（北口） 7:02 8:48 舟石川 7:50 17:32 19:00

茨大前営業所 - 9:09 東海駅西口 7:50 17:33 19:01

↓↓↓↓

↓↓↓↓

1 東海駅東口（発） 6:55 7:11 7:58 9:06 9:57 12:07 13:57 16:31 17:05 17:11 18:07 19:00 19:52 20:33

2 イオン東海店前 6:56 7:12 7:59 9:07 9:58 12:08 13:58 16:32 17:06 17:12 18:08 19:01 19:53 20:34

3 なごみ入口 6:57 7:13 8:00 9:08 9:59 12:09 13:59 16:33 17:07 17:13 18:09 19:02 19:54 20:35

4 東海中学校 6:58 7:14 8:01 9:09 10:00 12:10 14:00 16:34 17:08 17:14 18:10 19:03 19:55 20:36

5 荒谷台住宅前 6:59 7:15 8:02 9:10 10:01 12:11 14:01 16:35 17:09 17:15 18:11 19:04 19:56 20:37

6 真崎十文字 7:00 7:16 8:03 9:11 10:02 12:12 14:02 16:36 17:10 17:16 18:12 19:05 19:57 20:38

7 真崎仲町 7:01 7:17 8:04 9:12 10:03 12:13 14:03 16:37 17:11 17:17 18:13 19:06 19:58 20:39

8 真崎東 7:02 7:18 8:05 9:13 10:04 12:14 14:04 16:38 17:12 17:18 18:14 19:07 19:59 20:40

9 原研前 7:03 7:19 8:06 9:14 10:05 12:15 14:05 16:39 17:13 17:19 18:15 19:08 20:00 20:41

10 阿漕ヶ浦 7:04 7:20 8:07 9:15 10:06 12:16 14:06 16:40 17:14 17:20 18:16 19:09 20:01 20:42

11 虚空蔵尊入口 7:05 7:21 8:08 9:16 10:07 12:17 14:07 16:41 17:15 17:21 18:17 19:10 20:02 20:43

12 村松宿 7:06 7:22 8:09 9:17 10:08 12:18 14:08 16:42 17:16 17:22 18:18 19:11 20:03 20:44

13 原子力機構前 7:07 7:23 8:10 9:18 10:09 12:19 14:09 16:43 17:17 17:23 18:19 19:12 20:04 20:45

14 茨城東病院前 7:08 7:24 8:11 9:19 10:10 12:20 14:10 16:44 17:18 17:24 18:20 19:13 20:05 20:46

15 茨城東病院 7:09 7:25 8:12 9:20 10:11 12:21 14:11 16:45 17:19 17:25 18:21 19:14 20:06 20:47

16 ＪＡ長砂 - - - - 10:15 12:25 14:15 - 17:23 - - - - -

17 ジョイフル本田西 - - - - 10:19 12:29 14:19 - 17:27 - - - - -

18 ジョイフル本田東 - - - - 10:20 12:30 14:20 - 17:28 - - - - -

19 海浜公園西口 - - - - 10:23 12:33 14:23 - 17:31 - - - - -

19 海浜公園西口（発） - - - - - 10:30 12:35 14:28 - - 17:35 - - -

18 ジョイフル本田東 - - - - - 10:33 12:38 14:31 - - 17:38 - - -

17 ジョイフル本田西 - - - - - 10:34 12:39 14:32 - - 17:39 - - -

16 ＪＡ長砂 - - - - - 10:38 12:43 14:36 - - 17:43 - - -

15 茨城東病院 6:35 7:15 7:33 8:30 9:25 10:42 12:47 14:40 16:46 17:30 17:47 18:30 19:25 20:08

14 茨城東病院前 6:36 7:16 7:34 8:31 9:26 10:43 12:48 14:41 16:47 17:31 17:48 18:31 19:26 20:09

13 原子力機構前 6:37 7:17 7:35 8:32 9:27 10:44 12:49 14:42 16:48 17:32 17:49 18:32 19:27 20:10

12 村松宿 6:38 7:18 7:36 8:33 9:28 10:45 12:50 14:43 16:49 17:33 17:50 18:33 19:28 20:11

11 虚空蔵尊入口 6:39 7:19 7:37 8:34 9:29 10:46 12:51 14:44 16:50 17:34 17:51 18:34 19:29 20:12

10 阿漕ヶ浦 6:40 7:20 7:38 8:35 9:30 10:47 12:52 14:45 16:51 17:35 17:52 18:35 19:30 20:13

9 原研前 6:41 7:21 7:39 8:36 9:31 10:48 12:53 14:46 16:52 17:36 17:53 18:36 19:31 20:14

8 真崎東 6:42 7:22 7:40 8:37 9:32 10:49 12:54 14:47 16:53 17:37 17:54 18:37 19:32 20:15

7 真崎仲町 6:43 7:23 7:41 8:38 9:33 10:50 12:55 14:48 16:54 17:38 17:55 18:38 19:33 20:16

6 真崎十文字 6:44 7:24 7:42 8:39 9:34 10:51 12:56 14:49 16:55 17:39 17:56 18:39 19:34 20:17

5 荒谷台住宅前 6:45 7:25 7:43 8:40 9:35 10:52 12:57 14:50 16:56 17:40 17:57 18:40 19:35 20:18

4 東海中学校 6:46 7:26 7:44 8:41 9:36 10:53 12:58 14:51 16:57 17:41 17:58 18:41 19:36 20:19

3 なごみ入口 6:47 7:27 7:45 8:42 9:37 10:54 12:59 14:52 16:58 17:42 17:59 18:42 19:37 20:20

2 イオン東海店前 6:48 7:28 7:46 8:43 9:38 10:55 13:00 14:53 16:59 17:43 18:00 18:43 19:38 20:21

1 東海駅東口 6:49 7:29 7:47 8:44 9:39 10:56 13:01 14:54 17:00 17:44 18:01 18:44 19:39 20:22

1 東海駅東口 15:30 18:59 19 海浜公園西口 16:01 19:50

2 イオン東海店前 15:30 18:59 18 ジョイフル本田東 16:04 19:53

p 東海文化センター入口 15:31 19:00 17 ジョイフル本田西 16:05 19:54

o 東海高校前 15:32 19:01 16 ＪＡ長砂 16:09 19:58

n フローレスタ須和間北 15:33 19:02 15 茨城東病院 16:13 20:02

m フローレスタ須和間 15:34 19:03 14 茨城東病院前 16:14 20:03

l フローレスタ須和間南 15:35 19:04 13 原子力機構前 16:15 20:04

k 南台北 15:36 19:05 s とうかい村松宿こども園前 16:16 20:05

j 南台中央 15:36 19:05 r 川　根 16:17 20:06

i 南台南 15:37 19:06 q 平原工業団地入口 16:18 20:07

h 須和間宿入口 15:39 19:08 e 押　延 16:20 20:09

g 緑ヶ丘団地南口 15:40 19:09 f 緑ヶ丘団地北口 16:21 20:10

f 緑ヶ丘団地北口 15:40 19:09 g 緑ヶ丘団地南口 16:21 20:10

e 押　延 15:41 19:10 h 須和間宿入口 16:22 20:11

q 平原工業団地入口 15:43 19:12 i 南台南 16:24 20:13

r 川　根 15:44 19:13 j 南台中央 16:25 20:14

s とうかい村松宿こども園前 15:45 19:14 k 南台北 16:25 20:14

13 原子力機構前 15:46 19:15 l フローレスタ須和間南 16:26 20:15

14 茨城東病院前 15:47 19:16 m フローレスタ須和間 16:27 20:16

15 茨城東病院 15:48 19:17 n フローレスタ須和間北 16:28 20:17

16 ＪＡ長砂 15:52 19:21 o 東海高校前 16:29 20:18

17 ジョイフル本田西 15:56 19:25 p 東海文化センター入口 16:30 20:19

18 ジョイフル本田東 15:57 19:26 2 イオン東海店前 16:30 20:19

19 海浜公園西口 16:00 19:29 1 東海駅東口 16:31 20:20

1 東海駅東口 - 6:52 7:13 11:20 12:07 15:00 16:35

2 イオン東海店前 - 6:52 7:13 11:20 12:07 15:00 16:35

a 村立東海病院 - 6:54 7:15 11:22 12:09 15:02 16:37

b 東海村総合福祉センター - 6:55 7:16 11:23 12:10 15:03 16:38

c 東海村総合福祉センター入口 - 6:57 7:18 11:25 12:12 15:05 16:40

d 押延交差点 - 6:58 7:19 11:26 12:13 15:06 16:41

e 押　延 - 6:59 7:20 11:27 12:14 15:07 16:42

f 緑ヶ丘団地北口 - 7:00 7:21 11:28 12:15 15:08 16:43

g 緑ヶ丘団地南口 - 7:00 7:21 11:28 12:15 15:08 16:43

h 須和間宿入口 - 7:01 7:22 11:29 12:16 15:09 16:44

i 南台南 6:43 7:03 7:24 11:31 12:18 15:11 16:46

j 南台中央 6:44 7:04 7:25 11:32 12:19 15:12 16:47

k 南台北 6:44 7:04 7:25 11:32 12:19 15:12 16:47

l フローレスタ須和間南 6:45 7:05 7:26 11:33 12:20 15:13 16:48

m フローレスタ須和間 6:46 7:06 7:27 11:34 12:21 15:14 16:49

n フローレスタ須和間北 6:47 7:07 7:28 11:35 12:22 15:15 16:50

o 東海高校前 6:48 7:08 7:29 11:36 12:23 15:16 16:51

p 東海文化センター入口 6:49 7:09 7:30 11:37 12:24 15:17 16:52

2 イオン東海店前 6:49 7:09 7:30 11:37 12:24 15:17 16:52

1 東海駅東口 6:50 7:10 7:31 11:38 12:25 15:18 16:53

1 東海駅東口 8:00 8:37 9:06 12:35 17:55 18:35 20:34

2 イオン東海店前 8:00 8:37 9:06 12:35 17:55 18:35 20:34

p 東海文化センター入口 8:01 8:38 9:07 12:36 17:56 18:36 20:35

o 東海高校前 8:02 8:39 9:08 12:37 17:57 18:37 20:36

n フローレスタ須和間北 8:03 8:40 9:09 12:38 17:58 18:38 20:37

m フローレスタ須和間 8:04 8:41 9:10 12:39 17:59 18:39 20:38

l フローレスタ須和間南 8:05 8:42 9:11 12:40 18:00 18:40 20:39

k 南台北 8:06 8:43 9:12 12:41 18:01 18:41 20:40

j 南台中央 8:06 8:43 9:12 12:41 18:01 18:41 20:40

i 南台南 8:07 8:44 9:13 12:42 18:02 18:42 20:41

h 須和間宿入口 8:09 8:46 9:15 12:44 18:04 18:44 -

g 緑ヶ丘団地南口 8:10 8:47 9:16 12:45 18:05 18:45 -

f 緑ヶ丘団地北口 8:10 8:47 9:16 12:45 18:05 18:45 -

e 押　延 8:11 8:48 9:17 12:46 18:06 18:46 -

d 押延交差点 8:12 8:49 9:18 12:47 18:07 18:47 -

c 東海村総合福祉センター入口 8:13 8:50 9:19 12:48 18:08 18:48 -

b 東海村総合福祉センター 8:15 8:52 9:21 12:50 18:10 18:50 -

a 村立東海病院 8:16 8:53 9:22 12:51 18:11 18:51 -

2 イオン東海店前 8:16 8:53 9:22 12:51 18:11 18:51

1 東海駅東口 8:18 8:55 9:24 12:53 18:13 18:53 -

【【【【左回左回左回左回りりりり】】】】

【【【【右回右回右回右回りりりり】】】】

sanao
引き出し線
Users Office(IQBRC), Tokai Dormitory, KEK Bldg #1

sanao
引き出し線
⑨Geneken-Mae
　(原研前)
In front of JAEA Main Gate

sanao
引き出し線
①JR Tokai Station
　(東海駅)

sanao
引き出し線
⑬Genshiryoku-kiko-mae
　(原子力機構前)
Nearest to Ohta-danchi flat

sanao
引き出し線
⑪Kokuzoson-iriguchi
　(虚空蔵尊入口)
Nearest to Masago Int'l Lodging

sanao
長方形

sanao
テキストボックス
From Tokai Station East exit to Ibaraki-Higashi Hospital (or Kaihin-koen Nishiguchi) Line

sanao
テキストボックス
Italic text means "No services only Sat. Sun. & Holidays".

sanao
ハイライト表示




